
                  
Celestynów, dnia  21 kwietnia 2011 r.

FZP. 27-271-14/11

Zawiadomienie o wyborze oferty

             Zgodnie z  art. 92 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(j.t.  Dz.U. z 2010 r.  Nr 113, poz. 759 z późn. zm.)  Zamawiający -  Gmina Celestynów informuje,
że  w  postępowaniu  prowadzonym  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  na  Na  pełnienie  funkcji

specjalisty  ds.  obsługi  księgowo-finansowej   projektu  pn.:  „Internet  szansą  rozwoju
mieszkańców  Gminy  Celestynów”  w  ramach  działania  8.3.  „Przeciwdziałanie  wykluczeniu
cyfrowemu-elnclusion”  osi  priorytetowej  8.  „Społeczeństwo  informacyjne  –  zwiększenie
innowacyjności gospodarki”. Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013”,

została wybrana oferta firmy:

SOFTBLUE 

Michał Kierul

ul. Chrobrego 24 lok nr 1

85-047 Bydgoszcz

Cena  wybranej  oferty  wynosi:  2.324,70  zł  (słownie:  dwa  tysiące  trzysta  dwadzieścia  cztery  złote
siedemdziesiąt groszy) brutto. 

Uzasadnienie wyboru oferty

Oferta  firmy SOFTBLUE  odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Pzp oraz w
specyfikacji istotnych warunków zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza spośród ofert nie
podlegających odrzuceniu. Firma SOFTBLUE za realizację przedmiotowego zamówienia zaproponowała
najniższą cenę, co jest równoznaczne  z przyznaniem maksymalnej liczby punktów (100).
Jednocześnie zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu złożono 2 oferty.                  

Zamawiający przedstawia streszczenie  oceny i porównanie ofert spełniających warunki udziału
w postępowaniu:

Nr
 oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko
 oraz adres wykonawcy

Cena oferty brutto
w PLN

Liczba pkt w 
kryterium 

cena – 
waga 100%

Ilość 
pkt 

razem

315
SOFTBLUE Michał Kierul
ul. Chrobrego 24 lok nr1

85-047 Bydgoszcz
2.324,70 zł 100 100

316
Centrum Wsparcia Innowacji Sp. z o.o.

ul. Sandomierska 30/15
85-830 Bydgoszcz

3.100,00 zł 74 74

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zawarta zostanie zgodnie z postanowieniami art. 94
ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp. 

Z poważaniem

Wójt Gminy Celestynów
/-/ Stefan Traczyk


